
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882322 100000527292 Parks, Adele Stalo se včera v noci.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57280

882323 100000532222 Abuelaish, Izzeldin Nebudu nenávidět.   Brno : Host, 2014 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57559

882324 100000534745 Jonasson, Jonas Stoletý stařík, který vylezl z okna a
zmizel.   

Mladá Boleslav : Pantheon, 2012 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54878

882325 100000535519 Quick, Amanda Podivné zásnuby.   Praha : Baronet, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57781

882326 38796 Jerome, Jerome K. Three men on the bummel.   London : Penguin : 1994 45 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáCa9785

882327 43683 Hora-Hořejš, Petr Toulky  českou minulostí.   Praha : Baronet & Via Facti, 1996 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáII-N22212/05

882328 2890/84 Hrabák, Josef Úvahy o literatuře.   Praha : Československý spisovatel,
1983

20 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN20497

882329 100000531562 Korhonen, Riku Lékařský román.   V Praze : Dauphin, 2014 398 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57541

882330 100000505636 View egh, Michal Můj život po životě.   V Brně : Druhé město, 2013 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56156

882331 100000547781 Landsman, Dominik Deníček moderního fotra, aneb,
Proč  by muži neměli mít děti.   

Praha : Ikar, 2014 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58289/01

882332 100000531832 Bör jlind, Cilla Třetí h las.   Praha : Knižní klub 2014 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57566

882333 100000519646 Spitzer, Manfred Digitální demence.   Brno : Host, 2014 339 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN57421

882334 100000536453 Haran, Elizabeth Za rudým obzorem.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57868

882335 100000527412 Kandl, Ivan Bradla v šuplíku.   Praha : Brána, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57307

882336 100000526893 Morton, Kate Tajemství letního odpoledne.   Praha : Ikar, 2014 359 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57308

882337 100000513712 Polách, Antonín Ať zemře král.   Praha : Knižní klub, 2013 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56551

882338 100000512173 Alpsten, Ellen Sestry rudého slunce.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56536

882339 100000486172 Doležal, Miloš Jako byc hom dnes zemřít měli.   Pelhřimov  : Nová tiskárna Pelhř imov,
c2012

380 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN55423

882340 100000508855 Dean, A. M. Ztracená knihovna.   Praha : Knižní klub, 2013 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56322

882341 100000505658 Vermes , Timur Už je tady zas.   Praha : Argo, 2013 398 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56158

882342 100000492765 Vachaud, Laurent Síla odvahy.   Praha : Motto, 2013 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55153

882343 100000519089 Patterson, James Soukromá pravidla.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56890

882344 100000535656 Reeman, Douglas Útok z moře.   Praha : Baronet, 2014 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57759

882345 100000558079 Putney, Mary Jo Dáma s tajemstvím.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58748

882346 100000513821 Majar, M. T. Krvavý písek.   Ostrava : Fantom Print, 2013 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56575

882347 100000497859 Sendker, Jan-Philipp Jít za hlasem svého srdce.   Praha : Motto, 2013 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55553

882348 13859/84 Lamač, Miroslav Georges Braque.   Praha : Odeon, 1983 37 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN20779

882349 49474/85 Ovidius Verše z vyhnanství.   Praha : Svoboda, 1985 42 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáB11632

882350 95579 Hora-Hořejš, Petr Toulky  českou minulostí.   Praha : Via Facti, 1998 359 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáII-N22212/07

882351 100000537142 Ohlsson, Kristina Oběti r áje.   Zlín : Kniha Zlin, 2014 359 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57743

882352 100000537689 Born, James O. Horká stopa.   Praha : Naše vojsko, 2014 369 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57927

882353 100000548484 Dav is, William Život bez pšenice.   V Brně : Jota, 2013 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN56570

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882354 100000556356 Procházka, Jiří Walker Mrtvá š elma.   V Praze : Plus, 2015 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58673

882355 100000537768 Daw son, Lucy Milenka mého muže.   Ostrava : Domino, 2014 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57925

882356 100000549203 Riebe, Brigitte Krás ná Filipína.   Praha : Knižní klub, 2015 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58344

882357 100000549599 Hooper, Kay Slepá důvěra.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58374

882358 100000565093 Carr, Robyn Šerif  z Thunder Pointu.   Praha : Ikar, 2015 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59196

882359 100000540687 Ryan, Chris Těžký soupeř.   Praha : Naše vojsko, 2014 369 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58022

882360 100000630030 Har tl, Patrik Prvok, Šampón, Tečka a Karel.   V Praze : Bourdon, 2012 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáI-A53728

882361 100000504601 Hosseini, Khaled A hory odpověděly.   Praha : Argo, 2013 398 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56119

882362 100000501550 Fiorato, Marina Dcera Sieny.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55775

882363 100000565404 Abécassis, Agnes Bože, první vráska.   Praha : Motto, 2015 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59212

882364 100000453820 Černá, Jaroslava Přísaha.   Brno : MOBA, c2011 239 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52654

882365 100000580338 Colgan, Jenny Rosiin sladký krámek snů.   Praha : Argo, 2015 348 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59900

882366 100000621458 Jackson, Lisa Nikdy  neumírej sama.   Ostrava : Domino, 2016 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62023

882367 100000529452 Puér tolas, Romain Podivuhodná cesta fakíra, který
uvízl ve skříni z Ikey.   

Praha : Argo, 2014 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57474

882368 100000526492 Delacourt, Grégoire Na první pohled.   Brno : Host, 2014 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57217

882369 100000589326 Bušta, Pavel Sigmundovy můry.   Praha : Togga, 2015 240 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáI-A59613

882370 100000463855 Child, Lee Za cenu života.   Praha : BB art, 2011 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA53265

882371 100000450310 Gier, Kerstin Nevinné lži.   Praha : Ikar, 2011 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52432

882372 100000496756 Bánk, Zsuzsa Světlé dny.   Brno : Host, 2013 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55424

882373 100000580431 Taylor,  Patrick Doktore, poplach, jde o všecko.   Voznice : Leda, 2015 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59917

882374 100000557282 Šikulová, Veronika Místa v síti.   Praha : Argo, 2015 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58707

882375 100000577005 Boy d, William Sólo.   Praha : Mladá fronta, 2015 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59742

882376 100000557289 Ingelman-Sundberg,
Catharina

Půjčiti stříbro, loupiti zlato.   Praha : Argo, 2015 328 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58716

882377 100000521372 Ohlsson, Kristina Andělé strážní.   Zlín : Kniha Zlin, 2014 359 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57012

882378 100000543739 Jackson, Lisa Všechno mi řekni.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58042

882379 100000484595 Flynn, Vince Americký zabiják.   Praha : BB art, 2012 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54640

882380 100000521490 Bilyeau, Nancy Koruna.   Praha : Knižní klub, 2014 379 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57007

882381 100000505936 Beverley, Jo Milenci a dámy.   Ostrava : Domino, 2013 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56110

882382 100000522705 Krefeld, Michael Katz Vyšinutí.   Praha ; Paseka, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57059

882383 100000522460 Laureen, Anne Měsíc nad horami.   Brno : MOBA, c2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57003

882384 100000490234 Bauer, Belinda Vřesoviště.   Praha : Argo, 2012 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54750

882385 100000522483 Jakoubková, Alena Manžel v domě není pro mě.   Brno : MOBA, c2014 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57006

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882386 100000529491 Cabot, Meg Velikost L: Šaty pro nevěstu.   Praha : BB art, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57479

882387 100000525672 Sarginson, Saskia Dvojčata.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57259

882388 100000441208 Novac, Ana Krásné dny mého mládí.   Praha ; Paseka, 2010 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51960

882389 100000544497 Erikson, Thomas Krutost.   Praha : Brána, 2014 369 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58143

882390 100000559500 Berg, Ellen Já ti to opepřím, miláčku.   Praha : Ikar, 2015 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58816

882391 100000566175 Engs tröm, Thomas Na západ od svobody.   V Brně : Jota, 2015 328 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59203

882392 100000566183 Ric hmond, T. R. Co po ní zůstalo.   V Brně : Jota, 2015 368 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59204

882393 100000515532 Šlik, Petr Hugo Den, kdy se potkali.   Praha : Motto, 2014 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56662

882394 100000440435 McKinley , Tamara Neúprosný žár.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51932

882395 100000551288 Cole, Mar tina Pomsta.   Ostrava : Domino, 2015 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58445

882396 100000622804 Heaberlin, Julia Černooké Zuzany.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62133

882397 100000425587 Rus hdie, Salman Čarodějka z Florencie.   Praha ; Paseka, 2010 389 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51013

882398 100000546194 Ruiz, Miguel Pátá dohoda.   Praha : Pragma, c2010 198 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN52321

882399 100000642148 Lapena, Shari Manželé odvedle.   Praha : Knižní klub, 2017 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62491

882400 100000515631 Ratner, Vaddey Stín banyánu.   Praha : Ikar, 2014 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56673

882401 100000582910 Hannah, Sophie Pusinka.   Praha : Ikar, 2015 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60052

882402 100000576107 Eco, Umberto Nulté č íslo.   Praha : Argo, 2015 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59603

882403 100000569378 Hanibal, Jiří Vášně a boje Polyxeny z Lobkovic.  Praha : Knižní klub, 2015 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59415

882404 100000624253 Hyland, Adrian Diamantová holubice.   V Brně : Jota, 2017 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62189

882405 100000498401 Harper, Karen Zahrada plná jedu.   Praha : BB art, 2013 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55597

882406 100000494844 Hage, Raw i De Nirova hra.   Zlín : Kniha Zlin, 2013 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55271

882407 100000491020 Akhtar, Ayad Americký derviš.   Praha : Knižní klub, 2012 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55015

882408 100000490214 Andrlová, Johanna Arabský hřebec.   Praha : Dy bbuk, 2012 317 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55010

882409 100000489188 Try, Kjetil Neboť jejich je království nebeské.   Praha : Motto, 2012 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54996

882410 100000488898 Sabino, Mario Den, kdy jsem zabil svého otce.   V Brně : Jota, 2012 258 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54975

882411 100000486219 Nicholls, David Otázka za deset.   Praha : Argo, 2012 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54852

882412 100000576143 Robb, J.  D. Na mě si nepřijdeš.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59770

882413 100000483744 Westerman, Frank Zvíře, nadzvíře.   Brno : Host, 2012 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54561

882414 100000482278 Mayes, Frances Toskánsko na každý den.   Praha ; Paseka, 2012 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54557

882415 100000482934 Lazar, Liliana Země prokletých.   V Brně : Jota, 2012 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54480

882416 100000481621 Addison, Corban Kroky ke slunci.   Praha : Fortuna Libri, c2012 339 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54446

882417 100000478907 Brow n, Eleanor Sestry sudičky.   Brno : Host, 2012 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54299

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882418 100000472367 Smetanov á, Pavla Pod cypřišem se sklenkou ouza a
jiné příběhy.   

Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2012

159 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA53885

882419 100000560032 Bauer, Jan Vražedná mše.   Brno : MOBA, 2015 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58840

882420 100000609010 Třeštíková, Radka Bábovky.   Praha : Motto, 2016 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60645

882421 100000465630 Patterson, James Okamž ik překvapení.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA53417

882422 100000462354 Eco, Umberto Pražský hřbitov.   Praha : Argo, 2011 398 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA53132

882423 100000462504 Vondruška, Vlastimil Letopisy královské komory.   Brno : MOBA, c2011 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA45391/06

882424 100000462593 Körnerová, Hana Marie Ve stínu erbu.   Brno : MOBA, c2011 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA53125

882425 100000459805 Morrell, David Na ostří.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA53050

882426 100000459123 Hejzlarová, Taj-ťün Na Řece.   Praha : Knižní klub, 2011 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52964

882427 100000455385 Rendell, Ruth Prostředky zla a jiné povídky.   Praha : Motto, 2011 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52772

882428 100000455020 Whitehouse, David Postel.   V Brně : Jota, 2011 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52716

882429 100000453956 Kostova, Elizabeth Zloději labutí.   Praha : Ikar, 2011 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52662

882430 100000453186 Green, Jane V dobrém i zlém.   Praha : BB art, 2011 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52638

882431 100000452676 Mazetti, Katarina Chlápek od vedlejšího hrobu.   Praha : Motto, 2011 219 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52613

882432 100000452366 Kroupa, Vladimír Hoď kamenem, kdož  jsi bez viny.   Praha : Naše vojsko, 2011 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52586

882433 100000451459 Palov, C. M. Templářská šif ra.   V Praze : Metafora, 2011 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52543

882434 100000448936 Heldt, Dora Kamarádky.   [Líbeznice] : Víkend, 2011 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52394

882435 100000446191 Whitton, Hana Sedmý hřích se trestá smrtí.   Praha : Mladá fronta, 2011 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52238

882436 100000598799 McGuire, Jamie Sladké nic.   Praha : Fortuna Libri, 2016 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60795

882437 100000445157 Roberts, Nora Cesta časem.   Warszaw a : Arlekin, c2011 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52200

882438 100000444458 Walden, Laura Ohnivá laguna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52128

882439 100000440770 Mayes, Frances La bella Toscana.   Praha ; Paseka, 2010 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51853

882440 100000605898 Sapkowski, Andrzej Zaklínač.   Petřvald : Leonardo, 2011 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáI-A52132/04

882441 100000432839 Thomson, Hugh Posvátná země.   Praha : BB art, 2010 99 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN52854

882442 100000468240 Byrne, Lorna Andělé v mých vlasech.   Praha : Knižní klub, 2010 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51367

882443 100000572325 Carol,  James Polámané panenky.   Praha : BB art, 2015 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59567

882444 100000434459 Schneider, Helga Nech mě  jít,  mami.   V Praze : Plus, 2010 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51348

882445 100000601918 Jonasson, Jonas Zabiják Anders a jeho přátelé (a
sem tam nepříte l.   

Praha : Panteon, 2016 379 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60997

882446 100000426588 Whitton, Hana Hrdost do vínku.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA51042

882447 100000425041 Williamson, D. G. Zrazené Polsko.   V Brně : Jota, 2010 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN52521

882448 100000424292 Plaidy , Jean Hvězda Lancasterů.   Praha : Baronet, 2010 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50959

882449 100000427762 Carroll, Leslie Královské poklesky.   Ostrava : Domino, 2010 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN52473

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882450 100000422640 Lehtolainen, Leena Krev v jezeře.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2010 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50866

882451 100000422633 Tajovská, Iva Jarmark obnažených duší.   Praha : Eroika, 2010 250 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50863

882452 100000421949 Verbeke, Annelies Spi.   Zlín : Kniha Zlin, 2010 169 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50814

882453 100000583048 How ey, Hugh Turnus.   Praha : Knižní klub, 2015 379 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60056

882454 100000418083 Berry, Steve Třetí tajemstv í.   Ostrava : Domino, 2010 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50627

882455 100000417748 Groff , Lauren Příšery templetonské.   Brno : Host, 2009 339 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50560

882456 100000416432 Myron, Vicki Dew ey.   Praha : Ikar, 2009 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50573

882457 100000416372 Thorne, Laura Láska v nebezpečí.   Brno : MOBA, c2010 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50549

882458 100000415469 Kessler, Leo Potopený konvoj.   Praha : Baronet, 2009 209 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50534

882459 100000415499 Zévaco, Michel Pardaillan.   Třebíč : Akcent, 2009 350 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48281/02

882460 100000411605 MacLean, Alistair Na jih k Jávě.   Praha : Mladá fronta, 2009 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA50307

882461 100000401982 Matthew s, Ow en Stalinovy děti.   V Brně : Jota, 2009 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA49830

882462 100000397396 Faulks, Sebastian Případ Engleby.   Praha : BB art, 2009 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA49514

882463 100000394083 Venezia, Mariolina Jsem tady už tisíc let.   Praha ; Paseka, 2009 290 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA49407

882464 100000392923 Lindgren, Torgny Norrlandský akvavit.   Brno : Host, 2009 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA49360

882465 100000386286 Obermeier, Siegfried Láska a smrt.   V Praze : Knižní klub, 2009 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA49110

882466 100000383761 Block, Law rence Past na vraha.   Praha : BB art, 2008 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48934

882467 100000384325 Weisberger, Lauren Honička za Harr ym Winstonem.   V Praze : Columbus, 2008 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48933

882468 100000380889 Hosseini, Khaled Tisíce planouc ích sluncí.   Voznice : Leda ; 2008 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48813

882469 100000378757 Audy, Marek Brány do ztraceného světa.   V Brně : Jota, 2008 588 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáII-N50547

882470 100000379438 Enquist, Anna Návrat domů.   Praha : Mladá fronta, 2008 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48710

882471 100000379162 Sadio, Karíma Baobab v lipové aleji.   Praha : Eroika, 2008 300 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48743

882472 100000379300 Garw ood, Julie Hudba meče.   Ostrava : OLDAG, 2008 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48753

882473 100000377113 McKinley , Tamara Zaslíbená země.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48614

882474 100000371453 Harris, Joanne Krysařovy střevíce.   V Praze : Knižní klub, 2008 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48399

882475 100000369094 Schätzing, Frank Nehlučně.   V Praze : Knižní klub, 2008 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48311

882476 100000368278 Procházková, Lenka Slunce v úplňku.   Praha : Prostor, 2008 380 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48285

882477 100000368452 Dübell,  Richard Ve stínu kláštera.   Brno : MOBA, c2008 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA48263

882478 100000561108 Östlundh, Hakan Krvavá lázeň.   Praha : Baronet, 2015 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58916

882479 100000357592 Coelho, Paulo Brida.   Praha : Argo, 2008 248 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA47788

882480 100000567340 Richterová, Sylvie Každá věc ať dospěje na své místo. 
 

Praha : Torst, 2014 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA57276

882481 100000344340 Lázničková, Petra Pod kůží.    Praha : Eroika, 2007 300 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA47258

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882482 100000337644 Parker, Robert B. Stodolarová holka.   Praha : BB art, 2007 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA47118

882483 100000338503 Janouch, Katerina Ukradené dětství.   Praha : Mladá fronta, 2007 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA47099

882484 100000338049 Clark, Carol Higgins Případ pro dva.   Praha : BB art, 2007 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA47098

882485 100000335296 Smetana, Miloš Vraždy v zákulisí.   Brno : MOBA, c2007 209 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46971

882486 100000362083 Tejkalov á, Jiřina Můj řecký rozvod.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2007 198 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46912

882487 100000329622 Dahl, Kjell Ola Smrt za letní noci.   Brno : MOBA, c2007 269 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46734

882488 100000322242 Liš ka, Vladimír Neslavné konce mocných.   Olomouc : Fontána, c2007 248 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN40383/03

882489 100000317234 Co z vás bude.   Jihlava : Listen, 2007 189 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáI-A46258/00

882490 100000317263 Neviditelné příběhy.   Jihlava : Listen, 2007 189 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáI-A46262/00

882491 100000316357 Ehrenberger, Josef České pověsti.   [Havířov] : Koala, 2007 268 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46226

882492 100000313739 Pospíšilová, Jarmila Prach, popel a dým.   Brno : MOBA, c2007 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46143

882493 100000313712 Bešťák, Václav Vražda v předstihu.   Brno : MOBA, c2007 209 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46136

882494 100000309990 Dvořák, Otomar Hořící lilie.   V Praze : Knižní klub, 2007 209 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA45997

882495 100000309408 Legátová, Květa Nic není tak prosté.   Příbram : Pistorius, 2006 219 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA45789

882496 100000337483 Zábranský, David Slabost pro každou jinou pláž.   Praha : Argo, 2006 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA45771

882497 100000589687 Llobregat, Jordi Vesaliovo tajemství.   Brno : Host, 2016 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60382

882498 100000504231 Cain, James M. Mildred Pierceová.   Praha : Motto, 2013 289 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA56053

882499 100000295299 Liš ka, Vladimír Neslavné konce mocných.   Olomouc : Fontána, c2006 248 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN40383/02

882500 100000601227 Lutz, John Skládačka.   Praha : Domino, 2016 339 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60930

882501 100000451703 Verhulst , Dimitri Úprdelný dny na úprdelný planetě.   Praha : Mladá fronta, 2011 229 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52559

882502 100000596543 Chalandon, Sorj Můj zrádce.   Praha : Argo, 2016 259 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60688

882503 100000636959 Lark, Sarah Naděje na konci světa.   Praha : Knižní klub, 2017 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62888

882504 100000342542 Fido, Martin Svět Sherlocka Holmese.   Brno : Jota, 2005 498 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáII-N46893

882505 100000486696 Palov, C. M. Templářská relikv ie.   V Praze : Metafora, 2012 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54847

882506 100000593994 Ham, Rosalie Švadlena.   Praha : Mladá fronta, 2016 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60579

882507 100000563072 Becková, Karolína Profese - zamilovat se.   Praha : Jan Vašut, 2015 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59043

882508 100000302512 Coluccia, Pina Umění břišního tance.   V Praze : Rybka, 2005 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN44375

882509 100000454965 Mahler, Zdeněk Muž, který přežil Lidice.   V Brně : Jota, 2011 198 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA52722

882510 100000563604 Guillou, Jan Mezi červenou a černou.   Brno : Host, 2015 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA59094

882511 100000563942 Chapoutier, Katia Tajnosti Paříž e.   Praha : Garamond, 2015 268 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN59727

882512 100000255150 Prameny  řek.   Praha : Olympia, 2005 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN43415

882513 100000564170 Dillon, Lucy Na sto kusů.   Praha : Beta, 2015 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA58952

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882514 100000251425 Green, Caroline Malujeme keramiku.   V Praze : Ikar, 2005 199 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáII-N43260

882515 100000311775 Crais, Robert Zapomenutý muž.   V Praze : Metafora, 2007 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA46072

882516 100000249847 Nakonečný, Milan Psychologie téměř pro každého.   Praha : Academia, 2004 179 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN43143

882517 100000485435 Saul,  John Trest pro hříšné.   Ostrava : Domino, 2012 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54799

882518 100000173209 Wernisch, Ivan Lásku já nestojím.   Praha : BB art, 2001 99 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáI-B13060

882519 100000398975 Pressf ield, Steven Škorpion ve znaku.   Praha : BB art, 2009 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA49638

882520 100000492645 Petrusová, Kateřina Nepřítel mého nepřítele.   Praha : Fragment, 2013 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55120

882521 100000591701 Mic hell, Tom Co mě  naučil tučňák.   V Bratislavě : Noxi, 2016 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60459

882522 100000501245 O'Brien, Kevin Údolí slz.   Praha : Baronet, 2013 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA55653

882523 100000485475 Grafton, Sue V-- jako vendeta.   Praha : BB art, 2012 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA54798

882524 100000609241 Evanier, David Woody.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN62114

882525 100000587148 Contreras, Claire Kaleidoskop srdcí.   Praha : Baronet, 2016 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60283

882526 100000662947 Haw kins, Paula Do vody.   Praha : Ikar, 2017 379 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62889

882527 100000596279 Howard, Linda Nečekej slitování.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 219 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA60597

882528 100000631960 Bley, Mikaela Déšť smývá stopy.   Praha : Motto, 2017 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA62605

882529 100000615753 Kallentoft, Mons Leon.   Brno : Host, 2016 329 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA61742

882530 100000614044 Moriarty, Liane Tři přání.   Praha : Ikar, 2016 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA61633

882531 100000617557 Nezbeda, Ondřej Průvodce smrtelníka.   V Praze : Paseka, 2016 249 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN62484

882532 100000617613 Mayes, Frances Rok ve světě.   Praha : Paseka, 2016 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA61815

882533 100000643220 Olde Heuvelt, Thomas Hex.   Praha : Argo, 2017 348 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA63061

882534 100000643145 Giesbert, Franz-Olivier Trhačka zubů.   Praha : Argo, 2017 358 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA63076

882535 100000650226 Hutchison, Dot Sběratel motýlů.   Praha : XYZ, 2017 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA63286

882536 100000666323 Colgan, Jenny Pojíz dný krámek s nů.   Praha : Argo, 2018 298 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA64185

882537 100000657460 James, Julie O té noci.   Ostrava : OLDAG, 2017 279 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA63756

882538 100000665493 Zemanová, Hana BioAbecedář Hanky Zemanové.   Praha : Smar t Press, 2010 699 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáN55335

882539 100000667421 Aichner, Bernhard Agonie smrti.   Praha : Knižní klub, 2018 359 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA64252

882540 100000672783 Sandford, John Mise Saturn.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2018 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA64492

882541 100000678643 Kearsley, Susanna Ohnivý pták.   Praha : Ikar, 2018 349 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA64811

882542 100000676935 Burnet, Graeme Macrae Zmizení Adéle Bedauové.   Praha : Argo, 2018 278 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA64713

882543 100000677856 Lane, Soraya Sezdány válkou.   Praha : Knižní klub, 2018 359 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA64792

882544 100000700794 Jonasson, Jonas Stojednaletý stařík, který se vrátil,
aby zachránil svět.   

Praha : Panteon, 2019 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA66131

882545 100000721397 Lagercrantz, David Dívka, která musí zemřít .   Brno : Host, 2019 399 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA67259

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882546 100000742177 Dostálová, Zuzana Soběstačný.   V Praze : Paseka, 2020 299 2024/05822. 04. 2024 opotřebovanáA68452

Počet dokumentů na straně: 1Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 225

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 9


